
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення спрощеної/допорогової закупівлі

UA-2025-11-27-017063-a

Найменування замовника: Військова частина А0515

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

22990919

Місцезнаходження замовника: 04176, Україна, м. Київ, м. Київ, вул. Електриків, 33

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олександр Голоднюк, +380444286269,
goods@damba.org.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Оптичні патч-панелі, патч-корди та DAC-кабелі

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:32520000-4: Телекомунікаційні кабелі
та обладнання

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Оптична патч-
панель 24 LC Duplex,
ММ (OM3), 1U (у
зборі)

ДК 021:2015:
32520000-4 —
Телекомунікаційні
кабелі та обладнання

15 комплект Україна,
Відповідно до
документації

до 20 грудня
2025

Патч-корд типу LC-
LC, OM3 1 м

ДК 021:2015:
32520000-4 —
Телекомунікаційні
кабелі та обладнання

150 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 20 грудня
2025

Кабель HP X240 10G
SFP+SFP+1m DAC
Cable

ДК 021:2015:
32520000-4 —
Телекомунікаційні
кабелі та обладнання

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 20 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

71 135,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

355,68 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

06 грудня 2025 00:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 грудня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній


